Главе городского поселения

                                                                     «Город Амурск»

                                                                       ____________________

                                                                      От кого

                                                                      (для физического лица

                                                                       указание инициалов:

                                                                       фамилии, имени, отчества

                                                                       его почтового  адреса, телефон;

                                                                       для юридического лица

                                                                       указание полного

                                                                       наименования организации

                                                                       его почтового адреса,

                                                                       фамилии, имени отчества

                                                                        руководителя, телефон)

                                                Заявление

       Прошу предоставить информацию о формировании платы за жилищно-

коммунальные услуги ……………………

Дата :                                                                                             Подпись

__________________

Образец заявления по предоставлению муниципальной услуги